
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 

ИМЕНИ П.И.ГЛУЩЕНКО  

 

ПРИКАЗ 

 

25.05.2021 г.                                                                                          № 130 

 

поселок Октябрьский 

О внесении дополнений в  локальные акты МБОУ ООШ № 17 
 

Во исполнение предписания министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края (акт проверки от 30.04.2021 г. № 

0264-21) муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

основной образовательной школе № 17 имени П.И.Глущенко от 30.04.2021 

года  п р и к а з ы в а ю: 

1. В срок до 25.05.2021 г. внести дополнения в следующие локальные акты 

МБОУ ООШ № 17: 

1.1. «Положение о порядке оформления возникновения, приостановления 

и прекращения отношений между  МБОУ ООШ № 17  и 

обучающимися и (или) родителями (законными представителями) 

несовершеннолетних обучающихся», 

 

а именно:   раздел  1   «Общие положения» дополнить  

п.1.4. «Настоящий Порядок принимается Управляющим советом 

школы ( с учётом мнения родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних обучающихся ) и утверждается директором 

школы»; 

 

1.2. «Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся», 

 

а именно: раздел «Общие положения» дополнить  

п.1.12. «Настоящее         положение принимается Управляющим 

советом школы (с учётом мнения родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних обучающихся ) и утверждается директором 

школы»; 

 

1.3.«Правила перевода, отчисления и восстановления обучающихся»,  

 

а именно: раздел  1   «Общие положения» дополнить  

п.1.4. «Настоящий Порядок принимается Управляющим советом 

школы ( с учётом мнения родителей (законных представителей) 



несовершеннолетних обучающихся ) и утверждается директором 

школы». 

 

2. Ознакомить учителей с данными  положениями под роспись 

3. Ответственному за работу с сайтом школы Бондаренко Л.Г. разместить 

настоящий приказ на официальном сайте в течение десяти рабочих дней со 

дня издания настоящего приказа. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ ООШ№ 17                                                           И. А. Петренко 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-19T21:50:30+0300
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 17 имени П.И.Глущенко
	Я являюсь автором этого документа




